事  務  連  絡

平 成 3 0 年 6 月 6 日

八王子市保健福祉センター

運営協議会 委員 各位

八王子市大横保健福祉センター館長

八王子市保健福祉センター運営協議会の書面開催並びに協議事項について

 向夏の候、皆様には御健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃から、本市保健福祉行政に御理解・御協力いただき深く感謝いたします。

さて、本年８月より産後ケア事業（訪問型）の実施を予定しており、八王子版ネウボラ

の更なる充実を目指しております。

本事業の概要については、既に先般の運営協議会にてお諮りしたところですが、ここで

利用者費用負担も含む詳細案が固まりましたので、協議会会長のご判断により、書面によ

る協議会を開催し、委員の皆様のご意見をいただくこととなりました。

別添の産後ケア事業（案）の資料にお目通しをお願いいたします。

各委員のご意向につきまして、お手数ですが同封の各書類に日付、署名欄にご記入いた

だき、大横保健福祉センターへ返信をお願いいたします。

よろしくお願いいたします。

なお、期間が短く申し訳ございませんが、

６月１０日（日）までにポストへ投函いただきますようお願いいたします。

【連絡先】

             八王子市大横保健福祉センター

電話 042-625-9128

別 紙

協議内容

 事  務  連  絡

平成 30 年 6 月 13 日

八王子市保健福祉センター

運営協議会 委員 各位

八王子市大横保健福祉センター館長

八王子市保健福祉センター運営協議会の書面開催による協議結果について

 向夏の候、皆様には御健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃から、本市保健福祉行政に御理解・御協力いただき深く感謝いたします。

さて、産後ケア事業（訪問型）について、先日運営協議会の書面開催にてお諮りしたと

ころですが、期日までに委員の皆様のご意見をいただくことができました。

このご意見に基づき、産後ケア事業（訪問型）を８月より実施する予定です。

結果につきましては、別添の産後ケア事業の集計結果にて報告させていただきます。

なお、短い期間にご意見をいただき、誠に有難うございました。

【連絡先】

             八王子市大横保健福祉センター

電話 042-625-9128

八王子市保健福祉センター運営協議会書面開催集計結果

規則 選出区分 委員氏名 書面開催の同意 協議内容 理由・その他の意見

２-（１） 高 齢 者 団体 2-（1） 田中
タ ナ カ

　恭男
ヤ ス オ ○ 同意します

2-（2） 鈴木
ス ズ キ

　房子
フ サ コ ○ 同意します

2-（2） 福
フ ク

　元
モ ト

　　與
タスク ○ 同意します

2-（3） 赤
アカ

　澤
ザワ

　　将
マサル ○ 同意します 妥当と考えます。

2-（3） 柿﨑
カ キザキ

　泰秀
ヤスヒデ ○ 同意します

2-（3） 中澤
ナカ ザワ

　尚子
ナ オ コ ○ 同意します

2-（4） 柴田
シ バ タ

　穣
ジョ ウ

一
イ チ ○ 同意します

2-（4） 橋本
ハ シ モト

　政樹
マ サ キ ○ 同意します

2-（4） 峯
ミ ネ

　岸
ギ シ

 　忠
タダシ ○ 同意します

2-（５）
町会自治会
代 表

2-（5） 木住野
キ シ ノ

　暢大
ノ ブ オ ○ 同意します 概ね妥当な負担率であり、金額だと思う。

2-（6） 島野
シ マ ノ

　たつ
タ ツ

美
ミ ○ 同意します

2-（6） 川﨑
カ ワサキ

　美貴
ミ キ ○ 同意します

2-（6） 植
ウ エ

　村
ムラ

　　昇
ノボル ○ 同意します

2-（７） 学 識 経 験者 2-（7） 島田
シ マ ダ

　美喜
ミ キ ○ 同意します

２－（６） 市 民 代 表

２-（２）
心 身 障 害者
団 体

２-（３）
社 会 福 祉
関 係 団 体

2-（４）
保 健 医 療
関 係